
９１３，０００円 (税込み)

契 約 金 額

履 行 場 所

なし (税込み) なし

履 行 期 間

課　名 水産課

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

(税抜き)最低制限価格

入 札 方 法

令和７年度　施設周辺環境管理業務（芦辺漁港中山・大石地区公衆トイレ
清掃）

壱岐市芦辺町箱崎中山・諸吉大石触

制限付き一般競争入札

(税込み) ４００，０００円４４０，０００円

８３０，０００円

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日

公衆トイレ清掃業務（２箇所） １式

住　 所 長崎県壱岐市郷ノ浦町志原南触1143

名称・氏名 （有）大真ビル研装  取締役  目良　国博

４４０，０００円(税込み)

壱岐市芦辺町箱崎中山・諸吉大石触

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

小田商店 440,000

以下余白

令和　７年　３月１０日

405,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（株）クラカタ商事　壱岐支店

入札者

最低落札（有）大真ビル研装 400,000


